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Первенство Астраханской области по плаванию 2022_25м
Астрахань, 4. - 7.10.2022

Дистанция 36 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 14 лет
07.10.2022 - 15:15 Результаты
РАОЮН 13 - 14 8:35.25 МЕРКУЛОВ, Егор Волгоград 24.06.2022
РАОЮН 11 - 12 9:26.40 МЕРКУЛОВ, Егор Астрахань 18.12.2020
РАОЮН 9 - 10 10:38.43 АЛЕКСЕЕВ, Антон Астрахань 18.12.2018
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки FINA

Юноши (13-14 лет)

1. ЛУГОВЕНКО, Ярослав 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:09.99 I 524
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:22.90 1:07.81 500m: 5:42.08 1:09.18 700m: 8:02.42 1:10.53
200m: 2:15.09 1:09.87 400m: 4:32.90 1:10.00 600m: 6:51.89 1:09.81 800m: 9:09.99 1:07.57

2. ВОЛКОВ, Александр 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:14.19 I 512
100m: 1:04.46 1:04.46 300m: 3:23.59 1:09.44 500m: 5:43.92 1:10.22 700m: 8:06.43 1:11.51
200m: 2:14.15 1:09.69 400m: 4:33.70 1:10.11 600m: 6:54.92 1:11.00 800m: 9:14.19 1:07.76

3. ЧВАНОВ, Иван 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:20.53 I 495
100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:26.05 1:10.27 500m: 5:48.22 1:11.42 700m: 8:11.41 1:11.56
200m: 2:15.78 1:09.98 400m: 4:36.80 1:10.75 600m: 6:59.85 1:11.63 800m: 9:20.53 1:09.12

4. БИРЮКОВ, Игорь 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:41.17 II 444
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:36.03 1:14.04 500m: 6:03.03 1:13.32 700m: 8:31.38 1:13.89
200m: 2:21.99 1:13.14 400m: 4:49.71 1:13.68 600m: 7:17.49 1:14.46 800m: 9:41.17 1:09.79

5. СИТНИКОВ, Максим 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:43.78 II 438
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:34.55 1:14.00 500m: 6:03.16 1:14.26 700m: 8:31.88 1:14.46
200m: 2:20.55 1:12.65 400m: 4:48.90 1:14.35 600m: 7:17.42 1:14.26 800m: 9:43.78 1:11.90

6. АБУГАЛИЕВ, Арыстан 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:50.37 II 423
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:32.78 1:11.86 500m: 6:02.28 1:14.80 700m: 8:36.03 1:17.50
200m: 2:20.92 1:13.39 400m: 4:47.48 1:14.70 600m: 7:18.53 1:16.25 800m: 9:50.37 1:14.34

7. ПОПОВ, Владимир 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:51.95 II 420
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:36.82 1:14.35 500m: 6:06.81 1:15.08 700m: 8:38.39 1:15.72
200m: 2:22.47 1:13.16 400m: 4:51.73 1:14.91 600m: 7:22.67 1:15.86 800m: 9:51.95 1:13.56

8. ФАСХУТДИНОВ, Владимир 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:55.01 II 413
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:38.66 1:15.56 500m: 6:10.22 1:15.45 700m: 8:41.50 1:15.80
200m: 2:23.10 1:14.68 400m: 4:54.77 1:16.11 600m: 7:25.70 1:15.48 800m: 9:55.01 1:13.51

9. КАРПЕЕВ, Максим 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 9:58.40 II 406
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:40.90 1:15.47 500m: 6:13.63 1:16.34 700m: 8:46.15 1:15.89
200m: 2:25.43 1:15.28 400m: 4:57.29 1:16.39 600m: 7:30.26 1:16.63 800m: 9:58.40 1:12.25

10. РОМАНОВ, Егор 2008 II СШОРК ЦСКА 10:06.59 II 390
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:44.75 1:16.59 500m: 6:19.16 1:17.08 700m: 8:53.39 1:17.12
200m: 2:28.16 1:15.31 400m: 5:02.08 1:17.33 600m: 7:36.27 1:17.11 800m: 10:06.59 1:13.20

11. ЧУЛКОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:17.28 II 370
100m: 1:07.42 1:07.42 300m: 3:41.19 1:18.13 500m: 6:20.54 1:19.22 700m: 8:59.70 1:19.69
200m: 2:23.06 1:15.64 400m: 5:01.32 1:20.13 600m: 7:40.01 1:19.47 800m: 10:17.28 1:17.58

12. КАЛАГАНОВ, Юрий 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:18.14 II 369
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:45.55 1:18.11 500m: 6:23.33 1:18.73 700m: 9:01.50 1:19.91
200m: 2:27.44 1:17.15 400m: 5:04.60 1:19.05 600m: 7:41.59 1:18.26 800m: 10:18.14 1:16.64

13. ФЕДЯНИН, Максим 2008 II Знаменская ДЮСШ 10:18.52 II 368
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:50.74 1:18.52 500m: 6:27.59 1:18.13 700m: 9:03.73 1:17.62
200m: 2:32.22 1:18.00 400m: 5:09.46 1:18.72 600m: 7:46.11 1:18.52 800m: 10:18.52 1:14.79

14. ХРАМЦОВ, Роман 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:24.81 II 357
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 3:46.77 1:17.56 500m: 6:27.05 1:20.62 700m: 9:06.10 1:19.59
200m: 2:29.21 1:17.77 400m: 5:06.43 1:19.66 600m: 7:46.51 1:19.46 800m: 10:24.81 1:18.71

15. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 II СШОРК ЦСКА 10:25.03 II 357
100m: 1:09.28 1:09.28 300m: 3:54.25 1:21.95 500m: 6:36.88 1:19.86 700m: 9:12.71 1:17.47
200m: 2:32.30 1:23.02 400m: 5:17.02 1:22.77 600m: 7:55.24 1:18.36 800m: 10:25.03 1:12.32

16. ЩЕКОТОВ, Константин 2008 II СШОРК ЦСКА 10:26.89 II 353
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:50.64 1:19.34 500m: 6:31.31 1:20.04 700m: 9:12.46 1:20.76
200m: 2:31.30 1:18.62 400m: 5:11.27 1:20.63 600m: 7:51.70 1:20.39 800m: 10:26.89 1:14.43

17. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:27.53 II 352
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:52.62 1:19.42 500m: 6:32.80 1:19.92 700m: 9:12.55 1:19.35
200m: 2:33.20 1:19.95 400m: 5:12.88 1:20.26 600m: 7:53.20 1:20.40 800m: 10:27.53 1:14.98
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Первенство Астраханской области по плаванию 2022_25м
Астрахань, 4. - 7.10.2022

Дистанция 36, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки FINA

18. ЛОКТИОНОВ, Артем 2008 II Знаменская ДЮСШ 10:27.58 II 352
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:53.48 1:20.62 500m: 6:34.20 1:19.93 700m: 9:13.43 1:19.16
200m: 2:32.86 1:19.01 400m: 5:14.27 1:20.79 600m: 7:54.27 1:20.07 800m: 10:27.58 1:14.15

19. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II Ахтубинская ДЮСШ 10:36.00 II 338
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:53.45 1:20.73 500m: 6:36.67 1:21.71 700m: 9:19.50 1:21.19
200m: 2:32.72 1:19.22 400m: 5:14.96 1:21.51 600m: 7:58.31 1:21.64 800m: 10:36.00 1:16.50

20. КУЗЬМИЧЁВ, Всеволод 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:39.72 II 333
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:55.54 1:21.89 500m: 6:39.34 1:21.74 700m: 9:22.26 1:20.88
200m: 2:33.65 1:20.07 400m: 5:17.60 1:22.06 600m: 8:01.38 1:22.04 800m: 10:39.72 1:17.46

21. ПРЯДКО, Артем 2008 III СШОРК ЦСКА 10:48.81 II 319
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 4:00.53 1:23.34 500m: 6:46.15 1:22.15 700m: 9:31.00 1:21.43
200m: 2:37.19 1:21.99 400m: 5:24.00 1:23.47 600m: 8:09.57 1:23.42 800m: 10:48.81 1:17.81

22. ЖИТЕЛЕВ, Артем 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:50.05 II 317
100m: 1:12.33 1:12.33 300m: 3:56.25 1:22.21 500m: 6:41.49 1:22.58 700m: 9:28.29 1:23.12
200m: 2:34.04 1:21.71 400m: 5:18.91 1:22.66 600m: 8:05.17 1:23.68 800m: 10:50.05 1:21.76

23. ДВОЙНИЧКОВ, Даниил 2008 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:51.16 II 315
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 3:59.90 1:22.24 500m: 6:45.69 1:22.37 700m: 9:32.09 1:22.98
200m: 2:37.66 1:22.12 400m: 5:23.32 1:23.42 600m: 8:09.11 1:23.42 800m: 10:51.16 1:19.07

24. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:53.33 II 312
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 3:58.33 1:23.07 500m: 6:44.68 1:23.92 700m: 9:31.62 1:23.62
200m: 2:35.26 1:21.13 400m: 5:20.76 1:22.43 600m: 8:08.00 1:23.32 800m: 10:53.33 1:21.71

25. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:55.35 II 309
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 3:59.73 1:24.09 500m: 6:47.30 1:23.27 700m: 9:35.68 1:23.81
200m: 2:35.64 1:21.07 400m: 5:24.03 1:24.30 600m: 8:11.87 1:24.57 800m: 10:55.35 1:19.67

26. ТИТОВ, Илья 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:04.39 II 297
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 4:05.99 1:24.93 500m: 6:55.23 1:24.26 700m: 9:44.93 1:24.85
200m: 2:41.06 1:24.69 400m: 5:30.97 1:24.98 600m: 8:20.08 1:24.85 800m: 11:04.39 1:19.46

27. ЗАРИПОВ, Артем 2008 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:13.39 III 285
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 4:09.35 1:25.72 500m: 7:00.00 1:24.96 700m: 9:50.91 1:25.12
200m: 2:43.63 1:25.47 400m: 5:35.04 1:25.69 600m: 8:25.79 1:25.79 800m: 11:13.39 1:22.48

28. ШИЯНОВ, Илья 2009 III Знаменская ДЮСШ 11:15.42 III 282
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 4:10.27 1:27.99 500m: 7:04.51 1:26.97 700m: 9:58.46 1:26.60
200m: 2:42.28 1:27.38 400m: 5:37.54 1:27.27 600m: 8:31.86 1:27.35 800m: 11:15.42 1:16.96

29. РЫНКОВ, Никита 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:15.72 III 282
100m: 1:18.41 1:18.41 300m: 4:11.18 1:26.37 500m: 7:02.32 1:26.00 700m: 9:55.03 1:26.27
200m: 2:44.81 1:26.40 400m: 5:36.32 1:25.14 600m: 8:28.76 1:26.44 800m: 11:15.72 1:20.69

30. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 III Знаменская ДЮСШ 11:18.92 III 278
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:07.64 1:26.34 500m: 7:04.90 1:28.07 700m: 9:59.88 1:25.83
200m: 2:41.30 1:24.66 400m: 5:36.83 1:29.19 600m: 8:34.05 1:29.15 800m: 11:18.92 1:19.04

31. БРУСОВ, Никита 2009 III Ахтубинская ДЮСШ 11:20.93 III 276
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 4:12.72 1:27.37 500m: 7:07.88 1:27.57 700m: 10:00.37 1:25.69
200m: 2:45.35 1:26.87 400m: 5:40.31 1:27.59 600m: 8:34.68 1:26.80 800m: 11:20.93 1:20.56

32. ДРЮПИН, Арсений 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:21.34 III 275
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:08.96 1:26.80 500m: 7:04.72 1:29.09 700m: 9:59.33 1:26.68
200m: 2:42.16 1:25.20 400m: 5:35.63 1:26.67 600m: 8:32.65 1:27.93 800m: 11:21.34 1:22.01

33. САМОХВАЛОВ, Савелий 2008 III СШОРК ЦСКА 11:31.04 III 264
100m: 1:17.42 1:17.42 300m: 4:12.09 1:27.09 500m: 7:08.91 1:28.30 700m: 10:08.32 1:30.44
200m: 2:45.00 1:27.58 400m: 5:40.61 1:28.52 600m: 8:37.88 1:28.97 800m: 11:31.04 1:22.72

34. РАЗАКОВ, Даниял 2009 1юн Динамо 11:31.90 III 263
100m: 1:14.94 1:14.94 300m: 4:09.85 1:28.52 500m: 7:07.86 1:29.57 700m: 10:05.65 1:29.02
200m: 2:41.33 1:26.39 400m: 5:38.29 1:28.44 600m: 8:36.63 1:28.77 800m: 11:31.90 1:26.25

35. МАЩЕНСКИЙ, Андрей 2008 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:35.24 III 259
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:08.16 1:27.52 500m: 7:11.56 1:33.47 700m: 10:11.36 1:28.50
200m: 2:40.64 1:24.31 400m: 5:38.09 1:29.93 600m: 8:42.86 1:31.30 800m: 11:35.24 1:23.88

36. ДЖИЕНБУЛАТОВ, Раиль 2008 1юн СШОРК ЦСКА 11:48.66 III 244
100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 4:17.56 1:29.51 500m: 7:19.66 1:30.69 700m: 10:22.19 1:30.48
200m: 2:48.05 1:28.25 400m: 5:48.97 1:31.41 600m: 8:51.71 1:32.05 800m: 11:48.66 1:26.47
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Первенство Астраханской области по плаванию 2022_25м
Астрахань, 4. - 7.10.2022

Дистанция 36, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки FINA

37. ГАФУРОВ, Ислам 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:54.74 III 238
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:19.38 1:33.21 500m: 7:21.71 1:31.39 700m: 10:26.94 1:33.46
200m: 2:46.17 1:28.32 400m: 5:50.32 1:30.94 600m: 8:53.48 1:31.77 800m: 11:54.74 1:27.80

38. СОЛОХИН, Никита 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:55.43 III 238
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:19.38 1:32.76 500m: 7:21.71 1:30.86 700m: 10:26.12 1:32.31
200m: 2:46.62 1:29.64 400m: 5:50.85 1:31.47 600m: 8:53.81 1:32.10 800m: 11:55.43 1:29.31

39. МУКАШЕВ, Дамир 2009 III СШОРК ЦСКА 12:08.32 III 225
100m: 1:22.39 1:22.39 300m: 4:26.33 1:33.14 500m: 7:33.52 1:33.42 700m: 10:41.29 1:33.37
200m: 2:53.19 1:30.80 400m: 6:00.10 1:33.77 600m: 9:07.92 1:34.40 800m: 12:08.32 1:27.03

40. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:17.80 III 217
100m: 1:22.93 1:22.93 300m: 4:28.10 1:31.75 500m: 7:35.53 1:34.70 700m: 10:45.12 1:34.48
200m: 2:56.35 1:33.42 400m: 6:00.83 1:32.73 600m: 9:10.64 1:35.11 800m: 12:17.80 1:32.68

41. ПАВЛОВ, Алексей 2009 III АГТУ 12:19.62 III 215
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:32.22 1:35.62 500m: 7:43.17 1:36.06 700m: 10:54.29 1:34.75
200m: 2:56.60 1:34.02 400m: 6:07.11 1:34.89 600m: 9:19.54 1:36.37 800m: 12:19.62 1:25.33

42. ЛОБУР, Игнат 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:27.78 III 208
100m: 1:25.36 1:25.36 300m: 4:30.87 1:33.56 500m: 7:42.68 1:36.81 700m: 10:56.28 1:35.44
200m: 2:57.31 1:31.95 400m: 6:05.87 1:35.00 600m: 9:20.84 1:38.16 800m: 12:27.78 1:31.50

43. ДЕМИН, Владислав 2009 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:02.61 1юн 181
100m: 1:26.06 1:26.06 300m: 4:41.68 1:38.95 500m: 8:03.41 1:40.93 700m: 11:26.23 1:41.37
200m: 3:02.73 1:36.67 400m: 6:22.48 1:40.80 600m: 9:44.86 1:41.45 800m: 13:02.61 1:36.38

44. ПЕРЕХОЖЕВ, Александр 2009 1юн АГТУ 13:07.99 1юн 178
100m: 1:27.67 1:27.67 300m: 4:45.21 1:39.74 500m: 8:10.04 1:42.95 700m: 11:28.04 1:35.26
200m: 3:05.47 1:37.80 400m: 6:27.09 1:41.88 600m: 9:52.78 1:42.74 800m: 13:07.99 1:39.95

45. ТОЛСТОВ, Роман 2009 1юн АГТУ 13:24.59 1юн 167
100m: 1:26.27 1:26.27 300m: 4:48.78 1:41.64 500m: 8:18.34 1:45.68 700m: 11:47.60 1:42.76
200m: 3:07.14 1:40.87 400m: 6:32.66 1:43.88 600m: 10:04.84 1:46.50 800m: 13:24.59 1:36.99

46. ГАМБАРЯН, Роланд 2009 1юн СШОРК ЦСКА 13:56.08 1юн 149
100m: 1:32.86 1:32.86 300m: 5:03.52 1:46.36 500m: 8:42.74 1:49.23 700m: 12:20.54 1:47.07
200m: 3:17.16 1:44.30 400m: 6:53.51 1:49.99 600m: 10:33.47 1:50.73 800m: 13:56.08 1:35.54

47. МИНГАЛИЕВ, Ринат 2009 1юн СШОРК ЦСКА 13:56.73 1юн 148
100m: 1:29.87 1:29.87 300m: 4:56.99 1:44.62 500m: 8:33.44 1:49.66 700m: 12:14.56 1:52.49
200m: 3:12.37 1:42.50 400m: 6:43.78 1:46.79 600m: 10:22.07 1:48.63 800m: 13:56.73 1:42.17

Юноши (11-12 лет)

1. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 II СШОРК ЦСКА 9:49.62 II 425
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:37.94 1:14.13 500m: 6:06.94 1:14.63 700m: 8:37.39 1:14.93
200m: 2:23.81 1:12.94 400m: 4:52.31 1:14.37 600m: 7:22.46 1:15.52 800m: 9:49.62 1:12.23

2. ЧЕРНЫШЕВ, Максим 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:21.75 II 362
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:49.95 1:18.78 500m: 6:28.73 1:18.98 700m: 9:06.51 1:18.52
200m: 2:31.17 1:19.00 400m: 5:09.75 1:19.80 600m: 7:47.99 1:19.26 800m: 10:21.75 1:15.24

3. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:26.29 II 354
100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:48.86 1:19.76 500m: 6:30.18 1:21.73 700m: 9:11.14 1:19.83
200m: 2:29.10 1:17.73 400m: 5:08.45 1:19.59 600m: 7:51.31 1:21.13 800m: 10:26.29 1:15.15

4. БАБУШКИН, Аристарх 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:28.09 II 351
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:48.87 1:18.98 500m: 6:30.27 1:21.27 700m: 9:11.45 1:20.64
200m: 2:29.89 1:19.31 400m: 5:09.00 1:20.13 600m: 7:50.81 1:20.54 800m: 10:28.09 1:16.64

5. НИКУЛИН, Владимир 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:48.45 II 319
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 4:00.53 1:21.43 500m: 6:45.35 1:21.65 700m: 9:29.39 1:20.90
200m: 2:39.10 1:23.13 400m: 5:23.70 1:23.17 600m: 8:08.49 1:23.14 800m: 10:48.45 1:19.06

6. ЧУДОВ, Андрей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:53.90 II 311
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:01.76 1:22.63 500m: 6:48.98 1:23.67 700m: 9:36.05 1:23.76
200m: 2:39.13 1:23.05 400m: 5:25.31 1:23.55 600m: 8:12.29 1:23.31 800m: 10:53.90 1:17.85

7. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:58.59 II 305
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 4:00.25 1:23.36 500m: 6:50.79 1:25.63 700m: 9:38.94 1:22.52
200m: 2:36.89 1:23.01 400m: 5:25.16 1:24.91 600m: 8:16.42 1:25.63 800m: 10:58.59 1:19.65
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8. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 10:59.68 II 303
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:59.71 1:22.90 500m: 6:49.02 1:25.56 700m: 9:37.63 1:24.77
200m: 2:36.81 1:22.10 400m: 5:23.46 1:23.75 600m: 8:12.86 1:23.84 800m: 10:59.68 1:22.05

9. ПОПОВ, Максим 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:04.91 II 296
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:04.09 1:24.00 500m: 6:52.99 1:24.50 700m: 9:43.20 1:25.27
200m: 2:40.09 1:23.18 400m: 5:28.49 1:24.40 600m: 8:17.93 1:24.94 800m: 11:04.91 1:21.71

10. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 II Знаменская ДЮСШ 11:10.71 III 288
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:10.96 1:26.27 500m: 7:03.66 1:25.16 700m: 9:52.82 1:23.94
200m: 2:44.69 1:27.24 400m: 5:38.50 1:27.54 600m: 8:28.88 1:25.22 800m: 11:10.71 1:17.89

11. РОМАНОВ, Михаил 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:22.37 III 274
100m: 1:20.69 1:20.69 300m: 4:15.70 1:27.38 500m: 7:12.73 1:27.61 700m: 10:10.04 1:28.71
200m: 2:48.32 1:27.63 400m: 5:45.12 1:29.42 600m: 8:41.33 1:28.60 800m: 11:22.37 1:12.33

12. ЯЗЕНЦЕВ, Артем 2010 III Знаменская ДЮСШ 11:23.23 III 273
100m: 1:18.03 1:18.03 300m: 4:14.00 1:28.86 500m: 7:10.08 1:27.74 700m: 10:05.55 1:26.86
200m: 2:45.14 1:27.11 400m: 5:42.34 1:28.34 600m: 8:38.69 1:28.61 800m: 11:23.23 1:17.68

13. РАИМОВ, Артём 2011 III СШОРК ЦСКА 11:24.69 III 271
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:05.14 1:36.28 500m: 7:01.64 1:28.89 700m: 9:59.85 1:29.16
200m: 2:28.86 1:12.54 400m: 5:32.75 1:27.61 600m: 8:30.69 1:29.05 800m: 11:24.69 1:24.84

14. НОВОРУССОВ, Матвей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:31.78 III 263
100m: 1:22.57 1:22.57 300m: 4:18.93 1:27.76 500m: 7:11.67 1:26.35 700m: 10:08.42 1:27.98
200m: 2:51.17 1:28.60 400m: 5:45.32 1:26.39 600m: 8:40.44 1:28.77 800m: 11:31.78 1:23.36

15. ПАНКОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:37.91 III 256
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:11.60 1:27.42 500m: 7:11.13 1:29.44 700m: 10:12.35 1:30.05
200m: 2:44.18 1:25.14 400m: 5:41.69 1:30.09 600m: 8:42.30 1:31.17 800m: 11:37.91 1:25.56

16. ЧВАНОВ, Максим 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:43.82 III 250
100m: 1:18.81 1:18.81 300m: 4:14.07 1:27.49 500m: 7:15.51 1:31.37 700m: 10:18.46 1:32.10
200m: 2:46.58 1:27.77 400m: 5:44.14 1:30.07 600m: 8:46.36 1:30.85 800m: 11:43.82 1:25.36

17. ГАДЖИБАЛАЕВ, Ибрагим 2010 III Знаменская ДЮСШ 11:49.78 III 243
100m: 1:17.63 1:17.63 300m: 4:19.96 1:32.17 500m: 7:24.76 1:32.80 700m: 10:23.40 1:29.58
200m: 2:47.79 1:30.16 400m: 5:51.96 1:32.00 600m: 8:53.82 1:29.06 800m: 11:49.78 1:26.38

18. БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:51.07 III 242
100m: 1:22.36 1:22.36 300m: 4:22.06 1:30.68 500m: 7:22.62 1:29.79 700m: 10:24.71 1:31.11
200m: 2:51.38 1:29.02 400m: 5:52.83 1:30.77 600m: 8:53.60 1:30.98 800m: 11:51.07 1:26.36

19. ДЕМИН, Леонид 2011 III СШОРК ЦСКА 12:01.89 III 231
100m: 1:24.08 1:24.08 300m: 4:28.17 1:32.35 500m: 7:29.99 1:31.10 700m: 10:36.59 1:32.37
200m: 2:55.82 1:31.74 400m: 5:58.89 1:30.72 600m: 9:04.22 1:34.23 800m: 12:01.89 1:25.30

20. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:06.06 III 227
100m: 1:23.84 1:23.84 300m: 4:26.08 1:32.15 500m: 7:32.49 1:32.93 700m: 10:39.14 1:33.53
200m: 2:53.93 1:30.09 400m: 5:59.56 1:33.48 600m: 9:05.61 1:33.12 800m: 12:06.06 1:26.92

21. БУЗИН, Иван 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:08.29 III 225
100m: 1:23.95 1:23.95 300m: 4:28.16 1:32.90 500m: 7:34.17 1:32.58 700m: 10:40.26 1:32.37
200m: 2:55.26 1:31.31 400m: 6:01.59 1:33.43 600m: 9:07.89 1:33.72 800m: 12:08.29 1:28.03

22. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:12.09 III 222
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:31.30 1:34.18 500m: 7:40.49 1:34.82 700m: 10:44.34 1:30.24
200m: 2:57.12 1:32.25 400m: 6:05.67 1:34.37 600m: 9:14.10 1:33.61 800m: 12:12.09 1:27.75

23. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:12.19 III 222
100m: 1:27.83 1:27.83 300m: 4:35.62 1:33.88 500m: 7:41.69 1:33.04 700m: 10:45.76 1:30.54
200m: 3:01.74 1:33.91 400m: 6:08.65 1:33.03 600m: 9:15.22 1:33.53 800m: 12:12.19 1:26.43

24. ГОВЕРДОВСКИЙ, Данил 2010 1юн Знаменская ДЮСШ 12:21.89 III 213
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 4:32.16 1:34.57 500m: 7:44.55 1:35.93 700m: 10:55.05 1:33.11
200m: 2:57.59 1:33.81 400m: 6:08.62 1:36.46 600m: 9:21.94 1:37.39 800m: 12:21.89 1:26.84

25. МАРИНОВ, Арсений 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:23.33 III 212
100m: 1:25.26 1:25.26 300m: 4:31.63 1:34.00 500m: 7:41.37 1:34.73 700m: 10:53.10 1:35.43
200m: 2:57.63 1:32.37 400m: 6:06.64 1:35.01 600m: 9:17.67 1:36.30 800m: 12:23.33 1:30.23

26. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:29.13 1юн 207
100m: 1:26.67 1:26.67 300m: 4:38.65 1:36.17 500m: 7:51.12 1:36.57 700m: 10:59.49 1:32.22
200m: 3:02.48 1:35.81 400m: 6:14.55 1:35.90 600m: 9:27.27 1:36.15 800m: 12:29.13 1:29.64
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27. КОГАН, Георгий 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:31.17 1юн 205
100m: 1:27.73 1:27.73 300m: 4:39.18 1:36.12 500m: 7:51.57 1:36.69 700m: 11:02.69 1:34.49
200m: 3:03.06 1:35.33 400m: 6:14.88 1:35.70 600m: 9:28.20 1:36.63 800m: 12:31.17 1:28.48

28. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:33.38 1юн 203
100m: 1:26.23 1:26.23 300m: 4:36.15 1:35.16 500m: 7:48.67 1:36.91 700m: 11:02.06 1:36.80
200m: 3:00.99 1:34.76 400m: 6:11.76 1:35.61 600m: 9:25.26 1:36.59 800m: 12:33.38 1:31.32

29. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 1юн Знаменская ДЮСШ 12:34.07 1юн 203
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:34.32 1:35.73 500m: 7:48.70 1:36.60 700m: 11:03.89 1:38.10
200m: 2:58.59 1:34.42 400m: 6:12.10 1:37.78 600m: 9:25.79 1:37.09 800m: 12:34.07 1:30.18

30. ХАЛИЛОВ, Тимур 2010 1юн СШОРК ЦСКА 12:39.68 1юн 198
100m: 1:23.35 1:23.35 300m: 4:36.10 1:37.29 500m: 7:52.57 1:38.74 700m: 11:10.04 1:38.08
200m: 2:58.81 1:35.46 400m: 6:13.83 1:37.73 600m: 9:31.96 1:39.39 800m: 12:39.68 1:29.64

31. СОКОЛОВ, Степан 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:52.50 1юн 189
100m: 1:31.30 1:31.30 300m: 4:47.97 1:38.95 500m: 8:06.32 1:38.44 700m: 11:20.20 1:36.98
200m: 3:09.02 1:37.72 400m: 6:27.88 1:39.91 600m: 9:43.22 1:36.90 800m: 12:52.50 1:32.30

32. КОСЯН, Иван 2011 1юн СШОРК ЦСКА 12:53.49 1юн 188
100m: 1:29.37 1:29.37 300m: 4:47.94 1:39.92 500m: 8:05.41 1:39.48 700m: 11:17.75 1:35.92
200m: 3:08.02 1:38.65 400m: 6:25.93 1:37.99 600m: 9:41.83 1:36.42 800m: 12:53.49 1:35.74

33. МИЛЯЕВ, Владислав 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:55.10 1юн 187
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 4:41.96 1:37.50 500m: 8:01.93 1:39.63 700m: 11:23.63 1:40.86
200m: 3:04.46 1:37.42 400m: 6:22.30 1:40.34 600m: 9:42.77 1:40.84 800m: 12:55.10 1:31.47

34. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 2011 1юн СШОРК ЦСКА 13:02.22 1юн 182
100m: 1:28.91 1:28.91 300m: 4:48.59 1:40.26 500m: 8:08.87 1:42.16 700m: 11:31.37 1:39.10
200m: 3:08.33 1:39.42 400m: 6:26.71 1:38.12 600m: 9:52.27 1:43.40 800m: 13:02.22 1:30.85

35. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:02.26 1юн 182
100m: 1:26.53 1:26.53 300m: 4:43.88 1:41.05 500m: 8:05.29 1:40.03 700m: 11:26.44 1:40.60
200m: 3:02.83 1:36.30 400m: 6:25.26 1:41.38 600m: 9:45.84 1:40.55 800m: 13:02.26 1:35.82

36. ТЮТИКОВ, Владимир 2011 1юн СШОРК ЦСКА 13:02.89 1юн 181
100m: 1:28.68 1:28.68 300m: 4:47.03 1:39.56 500m: 8:04.86 1:39.12 700m: 11:25.53 1:41.67
200m: 3:07.47 1:38.79 400m: 6:25.74 1:38.71 600m: 9:43.86 1:39.00 800m: 13:02.89 1:37.36

37. ПАВЛЕНКО, Евгений 2011 1юн СШОРК ЦСКА 13:26.34 1юн 166
100m: 1:30.87 1:30.87 300m: 4:53.38 1:41.19 500m: 8:21.04 1:43.66 700m: 11:48.24 1:43.98
200m: 3:12.19 1:41.32 400m: 6:37.38 1:44.00 600m: 10:04.26 1:43.22 800m: 13:26.34 1:38.10

38. ШИРОКОВ, Егор 2011 1юн Динамо 13:38.04 1юн 159
100m: 1:34.89 1:34.89 300m: 5:01.63 1:42.54 500m: 8:34.37 1:47.52 700m: 12:00.11 1:41.22
200m: 3:19.09 1:44.20 400m: 6:46.85 1:45.22 600m: 10:18.89 1:44.52 800m: 13:38.04 1:37.93

39. ПЕТУХОВ, Георгий 2011 1юн Знаменская ДЮСШ 13:45.48 1юн 154
100m: 1:36.00 1:36.00 300m: 5:04.23 1:45.98 500m: 8:38.08 1:46.61 700m: 12:08.17 1:44.73
200m: 3:18.25 1:42.25 400m: 6:51.47 1:47.24 600m: 10:23.44 1:45.36 800m: 13:45.48 1:37.31

40. ОПАРИН, Марк 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:49.08 1юн 152
100m: 1:38.31 1:38.31 300m: 5:09.52 1:46.21 500m: 8:41.35 1:47.07 700m: 12:10.59 1:44.96
200m: 3:23.31 1:45.00 400m: 6:54.28 1:44.76 600m: 10:25.63 1:44.28 800m: 13:49.08 1:38.49

41. БОЛОНИН, Андрей 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:49.78 1юн 152
100m: 1:39.31 1:39.31 300m: 5:10.44 1:45.91 500m: 8:42.39 1:46.81 700m: 12:11.44 1:45.16
200m: 3:24.53 1:45.22 400m: 6:55.58 1:45.14 600m: 10:26.28 1:43.89 800m: 13:49.78 1:38.34

42. РОМАНЕНКО, Иван 2011 1юн Знаменская ДЮСШ 13:50.42 1юн 152
100m: 1:39.88 1:39.88 300m: 5:12.42 1:47.01 500m: 8:45.48 1:45.71 700m: 12:13.71 1:43.30
200m: 3:25.41 1:45.53 400m: 6:59.77 1:47.35 600m: 10:30.41 1:44.93 800m: 13:50.42 1:36.71

43. ПОГОЖЕВ, Николай 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:08.10 1юн 142
100m: 1:34.37 1:34.37 300m: 5:11.31 1:49.80 500m: 8:48.77 1:49.68 700m: 12:26.17 1:47.55
200m: 3:21.51 1:47.14 400m: 6:59.09 1:47.78 600m: 10:38.62 1:49.85 800m: 14:08.10 1:41.93

44. АНЧУТКИН, Филипп 2011 1юн СШОРК ЦСКА 14:08.78 1юн 142
100m: 1:38.73 1:38.73 300m: 5:16.54 1:49.37 500m: 8:54.23 1:47.37 700m: 12:28.46 1:46.36
200m: 3:27.17 1:48.44 400m: 7:06.86 1:50.32 600m: 10:42.10 1:47.87 800m: 14:08.78 1:40.32

45. КУМАРОВ, Даурен 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:18.99 1юн 137
100m: 1:41.54 1:41.54 300m: 5:19.88 1:49.36 500m: 8:58.72 1:49.72 700m: 12:36.09 1:47.46
200m: 3:30.52 1:48.98 400m: 7:09.00 1:49.12 600m: 10:48.63 1:49.91 800m: 14:18.99 1:42.90
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46. ШУМИЛКИН, Борис 2011 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:27.48 1юн 133
100m: 1:42.20 1:42.20 300m: 5:22.97 1:50.10 500m: 9:01.53 1:49.94 700m: 12:40.01 1:46.39
200m: 3:32.87 1:50.67 400m: 7:11.59 1:48.62 600m: 10:53.62 1:52.09 800m: 14:27.48 1:47.47

47. ТУРЛАМАЕВ, Рустам 2011 1юн СШОРК ЦСКА 14:27.66 1юн 133
100m: 1:39.29 1:39.29 300m: 5:24.43 1:53.22 500m: 9:09.75 1:52.11 700m: 12:47.03 1:48.93
200m: 3:31.21 1:51.92 400m: 7:17.64 1:53.21 600m: 10:58.10 1:48.35 800m: 14:27.66 1:40.63

48. ВОЛОХОВ, Макар 2011 1юн СШОРК ЦСКА 15:51.35 101
100m: 1:48.25 1:48.25 300m: 5:54.88 2:05.60 500m: 10:03.57 2:02.61 700m: 13:55.15 1:52.83
200m: 3:49.28 2:01.03 400m: 8:00.96 2:06.08 600m: 12:02.32 1:58.75 800m: 15:51.35 1:56.20

DNF ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо

Юноши (9-10 лет)

1. ДЕМЕНТЕЕВ, Демид 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:11.00 III 288
100m: 1:16.66 1:16.66 300m: 4:05.88 1:24.78 500m: 6:56.14 1:24.18 700m: 9:50.29 1:27.05
200m: 2:41.10 1:24.44 400m: 5:31.96 1:26.08 600m: 8:23.24 1:27.10 800m: 11:11.00 1:20.71

2. ФИРСОВ, Роман 2012 III СШОРК ЦСКА 11:18.78 III 278
100m: 1:18.27 1:18.27 300m: 4:11.15 1:26.66 500m: 7:05.48 1:27.58 700m: 9:58.48 1:27.11
200m: 2:44.49 1:26.22 400m: 5:37.90 1:26.75 600m: 8:31.37 1:25.89 800m: 11:18.78 1:20.30

3. ЧЕРНЫШОВ, Артём 2012 III СШОРК ЦСКА 11:20.81 III 276
100m: 1:20.05 1:20.05 300m: 4:13.93 1:27.11 500m: 7:08.28 1:26.83 700m: 9:59.34 1:25.44
200m: 2:46.82 1:26.77 400m: 5:41.45 1:27.52 600m: 8:33.90 1:25.62 800m: 11:20.81 1:21.47

4. ШЕВЦОВ, Максим 2012 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 11:31.61 III 263
100m: 1:21.29 1:21.29 300m: 4:14.56 1:27.26 500m: 7:08.91 1:26.81 700m: 10:08.32 1:29.71
200m: 2:47.30 1:26.01 400m: 5:42.10 1:27.54 600m: 8:38.61 1:29.70 800m: 11:31.61 1:23.29

5. КИДАЕВ, Иван 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:42.82 1юн 196
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:40.29 1:36.53 500m: 7:56.93 1:39.76 700m: 11:10.13 1:35.27
200m: 3:03.76 1:35.18 400m: 6:17.17 1:36.88 600m: 9:34.86 1:37.93 800m: 12:42.82 1:32.69

6. БАРЫБИН, Кирилл 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 12:46.21 1юн 193
100m: 1:27.39 1:27.39 300m: 4:42.04 1:38.88 500m: 7:59.50 1:37.79 700m: 11:13.40 1:37.08
200m: 3:03.16 1:35.77 400m: 6:21.71 1:39.67 600m: 9:36.32 1:36.82 800m: 12:46.21 1:32.81

7. ЛУКОМСКИЙ, Даниил 2012 1юн СШОРК ЦСКА 12:54.32 1юн 187
100m: 1:30.15 1:30.15 300m: 4:47.80 1:38.62 500m: 8:06.15 1:38.98 700m: 11:21.16 1:37.48
200m: 3:09.18 1:39.03 400m: 6:27.17 1:39.37 600m: 9:43.68 1:37.53 800m: 12:54.32 1:33.16

8. АНТОНОВ, Тихон 2012 III СШОРК ЦСКА 13:01.16 1юн 182
100m: 1:31.21 1:31.21 300m: 4:52.11 1:40.67 500m: 8:10.94 1:39.12 700m: 11:27.77 1:38.34
200m: 3:11.44 1:40.23 400m: 6:31.82 1:39.71 600m: 9:49.43 1:38.49 800m: 13:01.16 1:33.39

9. СОБОЛЕВ, Даниил 2013 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:05.18 1юн 180
100m: 1:30.61 1:30.61 300m: 4:47.95 1:38.42 500m: 8:10.39 1:40.77 700m: 11:31.94 1:40.61
200m: 3:09.53 1:38.92 400m: 6:29.62 1:41.67 600m: 9:51.33 1:40.94 800m: 13:05.18 1:33.24

10. ДЕГТЯРЕВ, Сергей 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:22.31 1юн 168
100m: 1:28.69 1:28.69 300m: 4:56.10 1:45.76 500m: 8:21.62 1:44.29 700m: 11:48.76 1:45.51
200m: 3:10.34 1:41.65 400m: 6:37.33 1:41.23 600m: 10:03.25 1:41.63 800m: 13:22.31 1:33.55

11. БЕЛИЦКИЙ, Богдан 2013 1юн Динамо 13:45.46 1юн 155
100m: 1:34.51 1:34.51 300m: 5:07.92 1:46.18 500m: 8:39.78 1:45.89 700m: 12:09.41 1:43.86
200m: 3:21.74 1:47.23 400m: 6:53.89 1:45.97 600m: 10:25.55 1:45.77 800m: 13:45.46 1:36.05

12. БЕЛЕНКО, Евгений 2012 1юн Знаменская ДЮСШ 13:55.07 1юн 149
100m: 1:37.68 1:37.68 300m: 5:12.47 1:47.60 500m: 8:43.92 1:46.39 700m: 12:16.70 1:46.46
200m: 3:24.87 1:47.19 400m: 6:57.53 1:45.06 600m: 10:30.24 1:46.32 800m: 13:55.07 1:38.37

13. КУМАШЕВ, Тимур 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 13:58.11 1юн 148
100m: 1:38.81 1:38.81 300m: 5:09.00 1:44.95 500m: 8:42.10 1:47.08 700m: 12:15.18 1:46.84
200m: 3:24.05 1:45.24 400m: 6:55.02 1:46.02 600m: 10:28.34 1:46.24 800m: 13:58.11 1:42.93

14. БЕЛОБОРОДОВ, Ярослав 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:00.04 1юн 147
100m: 1:37.46 1:37.46 300m: 5:09.19 1:46.66 500m: 8:44.28 1:47.69 700m: 12:18.84 1:47.55
200m: 3:22.53 1:45.07 400m: 6:56.59 1:47.40 600m: 10:31.29 1:47.01 800m: 14:00.04 1:41.20

15. МЕШКОВ, Артем 2012 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 14:09.95 1юн 141
100m: 1:38.64 1:38.64 300m: 5:18.26 1:50.35 500m: 8:56.19 1:49.06 700m: 12:30.67 1:46.02
200m: 3:27.91 1:49.27 400m: 7:07.13 1:48.87 600m: 10:44.65 1:48.46 800m: 14:09.95 1:39.28
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Первенство Астраханской области по плаванию 2022_25м
Астрахань, 4. - 7.10.2022

Дистанция 36, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки FINA

16. ВОЛОСУХИН, Родион 2013 1юн Динамо 14:40.93 127
100m: 1:37.45 1:37.45 300m: 5:17.15 1:49.68 500m: 9:02.16 1:53.29 700m: 12:50.67 1:54.21
200m: 3:27.47 1:50.02 400m: 7:08.87 1:51.72 600m: 10:56.46 1:54.30 800m: 14:40.93 1:50.26

17. СИНЧЕНКО, Анатолий 2012 1юн Динамо 14:51.25 123
100m: 1:43.67 1:43.67 300m: 5:26.28 1:51.48 500m: 9:14.46 1:53.02 700m: 13:01.17 1:52.79
200m: 3:34.80 1:51.13 400m: 7:21.44 1:55.16 600m: 11:08.38 1:53.92 800m: 14:51.25 1:50.08


